[image: Твердохлебовское СП_ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «29 »марта 2019 г. № 246
 с.  Твердохлебовка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения от 06.03.2017 № 115   «Об утверждении структуры и штатной численности администрации Твердохлебовского  сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения р е ш и л :
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения от 06.03.2017 № 115  «Об утверждении структуры и штатной численности администрации Твердохлебовского сельского поселения»:
1.1. Приложении к решению изложить согласно приложения к данному решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Ткаченко И.В.) и главу Твердохлебовского поселения Чвикалова В.Н.

Глава Твердохлебовского сельского поселения                                 В.Н.Чвикалов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Твердохлебовского сельского поселения
                                                                     от  29.03. 2019 № 246

СТРУКТУРА
администрации Твердохлебовского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области
 (
Глава
Твердохлебовского
 сельского поселения
)

 (
Заместитель г
лав
ы

администрации

Твердохлебовского
 сельского поселения
)

 (
Старший инспектор администрации поселения
) (
Старший инспектор администрации поселения
) (
Ведущий специалист администрации  поселения
)

 (
Военно-учетный работник
) (
Техник по уборке помещений
)
 (
Техник по вождению  и ремонту автомобилей
)

image1.jpeg

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

«

29

»

марта

201

9

г.

№

246

с.

Твердохлебовка

О внесении изменений в

решение Совета

народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения от

06.03.2017 № 115

«

Об

утверждении с

труктуры и штатной

численности

администрации

Твердохлебовского

сельского

поселения

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом

Твердохлебовского

сельского поселения Богучарского муниципального

района

,

Совет народных депутатов

Твердох

лебовского

сельского поселения

р

е

ш

и

л

:

1. Внести

следующие изменения

в

решение Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения от

06.03.

2017 № 115

«

Об утверждении

структуры и штатной численности администрации

Твердохлебовского

сельского

поселения

»

:

1.1.

Приложении к решению изложить согласно приложения к данному

решению.

2.

Контроль за

исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, по аграрной

политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране

окружающей среды (

Ткаченко И.В.

)

и главу

Твердохлебовского

п

оселения

Чвикалова В.Н.

Глава

Твердохлебовского

сельского поселения

В.Н.Чвикалов